Thurgauisches C antons-Arohiv in Frauenfeld, S. Catha-
rinenthal V 3, 109 d. Original. Das Siegel Heinrichs von Grießenberg ist
dreieckig, ziemlich gut erhalten, 40/50 mm, der Schild 27/35 mm, Spitze und
Sparren erhaben und gerautet. Umschrift: * S HAINRICI. NOBILIS
DE GRIEZENBERC. Das Siegel Lütolds ist ebenfalls dreieckig,
abgeschliffen und stark beschädigt, 44 mm breit, 50 mm lang, der Schild 24 mm
breit, 30 mm lang, Spitze und Sparren erhaben, Umschrift: * S LVTOLDI
NOBI

6.

1316. Mai 7„ Konstanz.

Heinrich und Lütold von Grießenberg erklären, daß sie vom Kloster
Fischingen für ihre Schenkung des Kirchensatzes und Vogtrechts der Kirche
in Affellrangen mit 74 Mark Silber entschädigt worden sind.

Omnibus presentes litteras inspecturis Hainricus do Griessonberg
et Lütoldus filius quondam Alberti de Griessenberg militis, milites,
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geste rei noticiam cum salute. Quia honorandi in Christo abbas et conventus
monasterii de Piscina, ordinis sancti Benedicti, Constanciensis dyocesis,
recognoscentes nos instinctu gratuite voluntatis pure et simpliciter propter
Deum ius patronatus ecclesie in Affeltrangcn et ius advocacie eiusdem,
quod nobis communiter pertinebat, cum omnibus pertinenciis suis in dictum
monasterium titulo pcrfecte donacionis et perpctuc corporaliter transtulisse,
iidem, nobis gratificando et ut omnia bona monasterii predicti nostre defen-
sioni attencius sint recommendata, nobis liberaliter obtulerunt et donave-
runt septuaginta quatuor marcas argenti ponderis Constanciensis, de quibus
nobis per ipsos recognoscimus fore per tradicionem et assignacionem ple-
narie satisfactum et nos dictam pecuniam totam in nostros usus legittimos
convortisse, dantes ipsis in evidenciam premissorum presentes litteras
nostrorum sigillorum robore communitas. Datum et actum Constancie,
presentibus honorandis viris magistro Walthero de Scafusa, scolastico
ecclesie Constanciensis, magistro Ottone, officiali curio Constanciensis, Sy-
mone, plebano ecclesie sancti Stephani Constanciensis, magistro Walthero
dicto Klother, canonico sancti Stephani eiusdem, Rudolf o dicto Stokker
cive Constanciensi, dicto Sternegger, dicto Niesli ac aliis quam
pluribus fide dignis. Anno Domini M"CCC'XVI", non. Maii, indictione
XIIII.

Thurgauisches Cantons - Archiv in Frauenfeld, Fischingen
Cl. II, Sign. 8 Nr. 1 b. Original. Das stark beschädigte Dreiecksiegel Heinrichs

von Grießenberg entspricht dem an der Urkunde gleichen Datums,
ibid. Nr. lc, die im Geschichtsfr. 3,243 abgedruckt ist. Das Siegel obiger
Urkunde ist beschädigt, Länge 450 mm, Länge des Schilds 350 mm,
Bußnanger Wappen, Umschrift verschwunden bis auf NOB. An beiden Urkunden
ist das Siegel Lütolds abgefallen. — Die Bestätigung dieser zwei urkundlichen